
 

 
                                                      H O T Ă R Â R E                  
Cu privire la : completarea Nomenclatorului stradal din localitatea Cungrea,jud.Olt. 
 
 Având în vedere:-Nomenclatorul stradal aprobat prin HCL nr.33/13.07.2010 
                            -Legea nr.213/1998 privind  proprietatea publică şi regimul juridic al    
                             acesteia  cu modificările şi completările ulterioare; 
                             -Ordonanţa 63/2002 privind atribuirea sau schimbarea de denumiri,cu  
                               modificările şi completările ulterioare,aprobată prin Legea nr.48/2003; 
                             -Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică 
                             -Legea nr.24/2000 privind normele  de tehnică legislativă pentru elaborarea  
                               actelor  normative-republicată 
                             -Hotărârea de Guvern nr.1370/2009 privind organizarea şi efectuarea  
                              recensământului general agricol din România 
                             -Hotărârea de Guvern nr.1502/2009 privind organizarea şi desfăşurarea  
                              recensământului populaţiei şi al locuinţelor din România în anul 2011 
                             -Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală  republicată; 
                             -Proiectul de hotărâre nr.694/22.02.2011-primar 
                             -Referatul nr.701/22.02.2011-secretar 
                             -Avizul comisiei de buget finanţe nr.714/22.02.2011 
                             -Avizul comisiei de agricultură nr.720/22.02.2011 
                             -Avizul comisiei de învăţământ nr.705/22.02.2011 
                             -Avizul Comisiei de Atribuire de Denumiri a Jud 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
în şedinţa  ordinară din data de 28.04.2011 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1.  Se aprobă completarea Nomenclatorului stradal din localitatea Cungrea,  
                jud.Olt,potrivit anexelor 1 şi 2. 
 
Art.2.Anexele 1 şi 2 fac parte integrantă din prezentul proiect de hotărâre. 
 
Art.3 . Prezenta hotărâre se comunică primarului   şi   Instituţiei   Prefectului  -Jud.Olt . 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
          Primăriei . 
 
                  PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
                  Laurenţiu BAN                                                 Gabriela ANDRONIE  
                                           
                                              Nr.29 din 28.04.2011 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 



 
 
 
 
 
 


